régi par des modalités et conditions conformes en substance aux modalités et 

conditions indiquées dans le présent rapport. 

DÉCIDE EN OUTRE: que le Fonds accordera à la République du Sénégal un 

prêt à des conditions particulièrement concessionnelles d’un montant de deux 

millions cinq cent mille euros (2 500 000 EUR) destiné au financement 

additionnel du Programme d’appui au développement agricole et à 

l’entrepreneuriat rural – Phase II en cours, qui sera régi par des modalités et 

conditions conformes en substance aux modalités et conditions décrites dans